“Ağaçlı olup ağaçları yeri kaplayan her bahçeye cennet de-
nilmektedir.” (Rağıp, 2012, s. 243). Mütekellim ve müfessirlerin bir kısmı Âdem
ve eşinin, ebedi saadet yurdu cennette yaratıldığını ifade ederlerken bir kısmı da
dünyada yaratıldıklarını iddia etmişlerdir. Ebû Hanîfe (ö. 150/767), Mâturidî (ö.
333/944), Kâ‘bî (ö. 319/931) ve Ebû Müslim el-İsfahânî (ö. 322/934) gibi bazı
âlimler Âdem’in iskân edildiği cennetin yeryüzünde olduğu fikrini benimsemiştir
(Öztürk, 2004b). Kahraman (2013), cennetin yeryüzünde bir yer olduğunu iddia
edenlerin, mükâfat yurdu cennette bir sınırlama olmayacağını, orada günah işlen-
meyeceğini, şeytanın oraya giremeyeceğini, ebediyet yurdu olduğu için oraya gire-
nin tekrar çıkmayacağını delil gösterdiklerini, mükâfat yurdu olan cennet olduğu-
nu savunanların ise, “İnin oradan!”